

Contatta

Competenze principali

Social media marketing
Marketing communication
Strategia di marketing

Languages

Francese
Inglese
Thai

Nadia Della Chiara

imprenditore presso feelosophy Matera

Matera

Riepilogo

Nata e cresciuta in Italia, la mia carriera è cominciata con la tradizionale ospitalità alberghiera italiana nell'azienda di famiglia sulla Riviera Adriatica, da apprendista lavapiatti fino alla direzione generale; seguono poi 30 anni di esperienza nell'industria turistica in tutti i settori.

Figlia di padre italiano e madre inglese, ho appreso l'amore per il buon gusto e per il bello da uno ed il buon senso unito alla programmazione e pianificazione dall'altra; entrambi mi hanno trasmesso l'importanza dell'eccellenza in ogni aspetto della vita. Diplomata in Tecnico Turistico. Nel 2004 ho conseguito la specializzazione in Esperto Marketing Internazionale con IFOA Marche e nel 2008, per 2 anni, laureanda in Comunicazione Pubblicitaria presso la facoltà di Scienze della Comunicazione dell'Università Carlo Bò – Pesaro Urbino; attualmente studente autodidatta.

Esperienze di lavoro e di vita in altri paesi hanno implementato le mie capacità di interagire e lavorare in ambiente multiculturale apprezzando la bellezza e l'importanza delle diverse culture. La mia passione per l'etnografia e gli studi in merito, mi sono di grande aiuto nel lavoro e nelle relazioni quotidiane. Attualmente sono impegnata a curare la qualità delle relazioni con tutti gli attori che partecipano all'attività lavorativa e sociale, studio di innovative strategie economiche aziendali e nuovi progetti eco-sostenibili ed equo-solidali.

Mi piace sperimentare nuove sfide analizzando ogni aspetto del business, al fine di raggiungere i migliori risultati possibili.

Esperienza

feelosophy Matera

imprenditore

febbraio 2013 - Present (7 anni 8 mesi)

Matera

Idea artistico-artigianale di rappresentare le bellezze di Matera su tessuti di qualità. Ricerca e studio per la realizzazione di stampe artigianali ed eco-sostenibili su tessuti naturali e gradevoli al contatto con la pelle per scoprire il piacere della percezione tattile. feelosophy nasce dal bisogno di vivere la vita tramite la percezione e la sensazione, nella continua ricerca di mantenersi nello stato d'animo recettivo alla percezione. Per la realizzazione di tutti i progetti feelosophy si ricerca, ove è possibile, nel mondo artigianale, eco-sostenibile, equo-solidale e km zero.

The feelosophy project stems from the need to live life through perception and sensation, in the constant quest to remain in a state of mind receptive to perception.

For the realization of all feelosophy's ideas, we research, where possible, in the craft world, ecofriendly, fair-trade and zero km.

feelosophy Matera is using an old-fashioned hand stamping with hand-made wooden stamps.

Sextantio Le Grotte della Civita
Temporary General Manager
maggio 2011 - dicembre 2011 (8 mesi)
Matera

<http://www.sextantio.it/grotte-civita/>

Esperio - Sciamanager
collaborazione
2010 - 2011 (1 anno)

<http://www.massimoborgatti.it/esperio.html>

<http://www.sciamanager.com>

Managerzen
collaborazione
2010 - 2011 (1 anno)

<http://www.managerzen.it>

Just Hotels Group
Marketing Manager
marzo 2006 - dicembre 2010 (4 anni 10 mesi)
Riccione

<http://www.justhotels.it>

Koh Yao Island Resort

Assistant Manager

ottobre 2002 - giugno 2004 (1 anno 9 mesi)

Koh Yao Noi Thailand

<http://www.koyao.com>

Evasion Resort

Guest Relations Manager

settembre 2000 - settembre 2002 (2 anni 1 mese)

<http://www.sixsenses.com/resorts/yao-noi/destination>

Albanesi Hotels

Managing Director

marzo 1995 - settembre 1997 (2 anni 7 mesi)

Riccione

Hotel Cristallo

imprenditore

settembre 1991 - dicembre 1994 (3 anni 4 mesi)

Cattolica

<http://www.hotelcristallocattolica.it>

Hotel Morosini

imprenditrice

gennaio 1990 - settembre 1991 (1 anno 9 mesi)

Cattolica

Hotel Riz

collaboratrice

1975 - 1988 (13 anni)

Cattolica - Rimini

<http://www.hotelrizcattolica.it/gallery/#prettyPhoto>

Formazione

Università degli Studi di Urbino 'Carlo Bo'

Laurea breve, Sociologia della comunicazione · (2007 - 2010)

Scuola Superiore di Filosofia Orientale e Comparativa

· (2009 - 2009)

